
 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
1 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
číslo: 20210300 

 uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2. a násl. Zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

mezi těmito smluvními stranami: 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 

se sídlem:  Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající:  Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO:  48133990 
DIČ:  CZ48133990 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu:  140003-85508881/0710 

kontaktní osoba: ………………….  
telefon: ………………….  
fax: - 

e-mail:    ………………… ……………….  
datová schránka:   4iqaa3x 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Obchodní firma Prádelna JARNÍ s.r.o. 
se sídlem: Jarní 898/52, Maloměřice, 614 00 Brno 
adresa pro doručování:   
spisová značka: C 111686 vedená u Krajského soudu v Brně 
zastoupena: Ing. Marek Juha, jednatel 
IČO: 08063001 
DIČ: CZ08063001 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  115-9634700237/0100 
kontaktní osoba:  ………………….  
telefon:  ………………….  
fax:   - 

e-mail:  ………………… ……………….  
datová schránka:  6d73mw4 
  
 (dále jen „poskytovatel“) 

(dále také společně „smluvní strany“)  

http://www.sshr.cz/
mailto:jsemencova@sshr.cz


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
2 

 

Článek I.  

Účel Rámcové smlouvy 

1. Účelem rámcové smlouvy (dále jen „smlouva“) je poskytnutí služeb spočívajících v průmyslovém 
praní nebo čištění, žehlení nebo mandlování prádla pro objednatele pro účely a k zajištění zákonné 
působnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních 
hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou objednatel zadal pod č. j.: 02552/21-SSHR 
s názvem „21-008 Praní prádla - ŠS Gall“. 

 

Článek II.  
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spočívajících v průmyslovém praní nebo čištění, 
žehlení nebo mandlování prádla pro objednatele (dále jen „služba“). Součástí předmětu plnění 
smlouvy je zajištění odvozu prádla na vyprání a dovoz čistého prádla zpět do místa plnění včetně 
dostatečného zajištění vypraného prádla proti znečištění při přepravě a manipulaci s ním. Předmět 
smlouvy bude poskytován v souladu s technickými podmínkami uvedenými v Příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2. Specifikace služby: 

Kód NIPEZ:  98310000-9 Praní a čištění 

3. Předmět smlouvy bude realizován na základě jednotlivých dílčích objednávek s vymezením rozsahu 
služeb a termínem plnění dle potřeb objednatele.  

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat předmět smlouvy za podmínek uvedených v této smlouvě  
a v konkrétní objednávce, objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu za provedené služby 
v souladu s touto smlouvou a konkrétní objednávkou. 

5. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za objednatele:  

a. Provozní školicího střediska v místě plnění, a to ve všech jednáních, která nejsou touto smlouvou 
výslovně svěřena kontaktní osobě objednatele nebo osobě pověřené dle písm. b) tohoto odstavce: 
Miroslava Drahorádová,

b. Kontaktní osoba objednatele je oprávněna k plnění povinnosti objednatele dle této smlouvy 
písemně pověřit jiného zaměstnance objednatele. O tomto pověření je kontaktní osoba 
objednatele povinna informovat (i e-mailem) kontaktní osobu poskytovatele a provozního 
školicího střediska. 

 

Článek III.  
Cena za předmět smlouvy, platební a fakturační podmínky 

1. Cena za předmět smlouvy dle této smlouvy je uvedena v Příloze č. 2  – Krycí list této smlouvy. 
2. Cena za předmět smlouvy dle Přílohy č. 2 je ujednána pevnou částkou. Poskytovatel nemůže žádat 

změnu ceny proto, že si služby vyžádaly jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Cena 
za předmět smlouvy již zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky, náklady na pojištění odpovědnosti 
poskytovatele a veškeré další výdaje spojené s provedením, včetně všech nákladů poskytovatele na 
dopravu z a do místa plnění a na zajištění vypraného prádla proti znečištění při přepravě a manipulaci 
s ním. 

3. Poskytovateli se neposkytuje žádná záloha. 

http://www.sshr.cz/


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
3 

 

4. Právo na zaplacení ceny vzniká poskytovateli tehdy, jsou-li služby řádně provedeny a předány dle 
podmínek sjednaných v této smlouvě a dle jednotlivých dílčích objednávek. 

5. Poskytovatel vystaví fakturu za měsíc, ve kterém proběhla jednotlivá plnění na základě konkrétní 
objednávky učiněné objednatelem. 

6. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu úhrady ceny za předmět smlouvy na účet 
poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu - faktury. Faktura bude 
zaslána do datové schránky objednatele nebo e-mailem na adresu epodatelna@sshr.cz. Nelze-li 
použít datovou schránku nebo tuto e-mailovou adresu, bude faktura zaslána prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do 
datové schránky nebo na uvedenou e-mailovou adresu bude každá faktura zaslána samostatnou 
zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xls. Jestliže bude faktura zaslána e-mailem, je možné tuto zprávu 
jako kopii zaslat i na e-mailovou adresu kontaktní osoby. Faktura bude vystavena nejpozději do 
10. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém proběhla jednotlivá plnění na základě konkrétní 
objednávky. Přílohou faktury musí být dodací list - termín předání a převzetí prádla, uvedení druhu 
a počtu prádla. Dodací list musí být podepsaný osobou jednající za objednatele dle čl. II odst. 5. této 
smlouvy a poskytovatelem. 

7. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při poskytnutí služby je den vystavení daňového dokladu – 
faktury. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli, přičemž za 
den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet poskytovatele. 

8. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je poskytovatel povinen v daňovém dokladu (faktuře) 
uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno  
v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem 
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli s tím, že poskytovatel je následně 
povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě počne běžet doručením nové faktury objednateli nová lhůta splatnosti. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního 
vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek IV.  
Doba, místo a podmínky plnění 

1. Doba plnění předmětu smlouvy je stanovena na 48 měsíců ode dne nabytí platnosti smlouvy nebo 
do vyčerpání částky 231.000 Kč bez DPH. V případě vyčerpání finančního limitu nebo uplynutím 
doby plnění smlouvy dle první věty tohoto odstavce smlouva zaniká. Rozhodující je, která skutečnost 
nastane dříve. Smluvní strany souhlasí s tím, že uvedený finanční limit nemusí být v průběhu platnosti 
této smlouvy vyčerpán. 

2. Termín a rozsah služby realizované na základě e-mailové objednávky bude vždy specifikován 
v konkrétní objednávce. Poskytovatel je povinen do 3 pracovních dnů ode dne učiněné objednávky 
objednatelem e-mailem potvrdit přijetí objednávky. 

3. K předání a převzetí prádla mezi poskytovatelem a objednatelem dochází na základě dodacího listu, 
který je přílohou faktury dle čl. III odst. 6. této smlouvy. 

4. Místem plnění služby je 

Převzetí a předání prádla: 
Správa státních hmotných rezerv ČR 

školicí středisko …………………. 

http://www.sshr.cz/
mailto:epodatelna@sshr.cz


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
4 

 

 
…………………. 
Plnění služby: 
…………………. 

5. Poskytnutí služby se uskuteční na základě podmínek uvedených v této smlouvě a dle konkrétní 
objednávky. 

6. Neposkytnutí služby za podmínek uvedených v této smlouvě a dle podmínek stanovených 
v konkrétní objednávce se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel má právo od této 
smlouvy odstoupit. Poskytovatel nebude oprávněn požadovat od objednatele úhradu nákladů 
souvisejících s plněním služby dle konkrétní objednávky, u které došlo k porušení povinností 
poskytovatele s následkem odstoupení od této smlouvy. 

 

Článek V.  
Práva z vadného plnění  

1. Poskytovaná služba je vadná, jestliže nemá  vlastnosti stanovené touto smlouvou nebo neodpovídá 
požadavkům objednatele na provedení služby stanovené jednotlivými dílčími objednávkami. Jestliže 
má předmět smlouvy zjevné vady bránící předání a převzetí a je tedy k předání nezpůsobilý, není 
objednatel povinen předmět smlouvy převzít a smluvní strany si sjednají písemně náhradní termín 
předání a převzetí předmětu služby.  

2. Vady poskytování služby je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění, a to písemným sdělením v souladu s čl. X. odst. 5. této smlouvy. 

3. V případě, že poskytovatel neodstraní vady předmětu smlouvy, které vůči němu písemně uplatnil 
objednatel, má objednatel právo tyto odstranit vlastními silami nebo je nechat odstranit a náklady, 
které mu tím vzniknou uplatnit vůči poskytovateli. Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje 
tyto náklady objednateli uhradit.     

4. Uplatní-li objednatel právo z vadného plnění, potvrdí mu poskytovatel písemně, kdy toto právo 
uplatnil, jakož i provedení nápravy a dobu jejího trvání. Nepotvrzení uplatnění práva z vadného 
plnění poskytovatelem do 3 pracovních dnů ode dne sdělení uplatnění vad je důvodem pro 
odstoupení objednatele od této smlouvy. 

 

Článek VI. 
Náhrada škody 

 
1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 

smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. 

2. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou 
porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 
Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. 

 

http://www.sshr.cz/


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
5 

 

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s termínem provedení služby stanoveným touto smlouvou 
a konkrétní objednávkou, uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 
den prodlení. 

2. V případě, že poskytovatel neodstraní vady bránící předání a převzetí předmětu smlouvy v náhradním 
dohodnutém termínu dle čl. V odst. 1. této smlouvy, uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení s odstraněním všech vad. 

3. V případě prodlení poskytovatele s odstraňováním vad vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta je splatná 14. den ode dne doručení písemné výzvy objednatele k její úhradě, není-li 
ve výzvě uvedena lhůta delší. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše považuje 
vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené. 
 

Článek VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy objednatelem uvedených v jiných ustanoveních této 
smlouvy nebo v občanském zákoníku je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě 
prodlení s plněním služby delším než 10 pracovních dnů oproti lhůtám stanoveným v konkrétní 
objednávce. 

2. Objednatel je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení vůči 
poskytovateli. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě porušení povinnosti poskytovatele dle  
čl. III. odst. 9. této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedení služby v délce 
více než 30 dnů, má poskytovatel právo od této smlouvy odstoupit. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným sdělením v souladu s čl. X. odst. 5. této 
smlouvy. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

6. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
ani práva na náhradu škody. 

7. V případě odstoupení od smlouvy se odstoupení nevztahuje na smluvními stranami již poskytnuté 
vzájemné plnění. 

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních dnů od 
jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy. 

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání  
1. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem plnění předmětu smlouvy a zavazuje se ve 

smluveném rozsahu a lhůtách dle podmínek stanovených v této smlouvě a konkrétních objednávkách 

http://www.sshr.cz/


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
6 

 

jej splnit a veškeré náklady spojené s poskytnutím služby jsou zahrnuty v ceně za službu. 

2. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit 
důvěrné informace, o nichž se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných právních předpisů, 
zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na 
jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy.  

3. Zánikem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud byla 
řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinností zániku této smlouvy, ani 
práva a nároky z takových plnění vyplývající. 

 

Článek X. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna na 
internetových stránkách objednatele. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana informací 
a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se vkládá do registru smluv vedeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy 
zajišťuje objednatel. 

3. Poskytovatel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního spojení, 
sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn 
příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. 
Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datovány a podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nemůže jít k tíži smluvní strany, které nebyl v souladu 
s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví smlouvy, že i nadále užívá při 
komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná. 

5. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti se zasílají 
v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají se 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pro 
účely uvedené v čl. II. odst. 5., čl. III odst. 6. a čl. IV odst. 2. této smlouvy sjednávají smluvní strany 
komunikaci prostřednictvím e-mailových adres kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy. Pro 
účel uvedený v čl. III odst. 6. sjednávají smluvní strany rovněž možnost elektronické komunikace 
prostřednictvím e-mailové adresy objednatele epodatelna@sshr.cz. 

6. Tato smlouva se uzavírá v elektronické formě a bude podepsána oprávněnými osobami zaručeným 
elektronickým podpisem.  

7. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako poslední. 
8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily a na 

důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

http://www.sshr.cz/
mailto:epodatelna@sshr.cz


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
7 

 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Technické podmínky – specifikace služby praní prádla 

Příloha č. 2: Krycí list 

V Praze dne: 12. 5. 2021  V Brně dne: 12. 5. 2021 

Za objednatele:        Za poskytovatele: 

Česká republika –                                                                Prádelna JARNÍ s.r.o. 
Správa státních hmotných rezerv 

………………………………………….                              …………………………………… 
               Ing. Miroslav Basel     Ing. Marek Juha 

             ředitel Odboru zakázek           jednatel 
 

http://www.sshr.cz/


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
8 

 

Příloha č. 1: Technické podmínky – specifikace služby praní prádla 

 
 

 
Technické podmínky – specifikace služby praní prádla – ŠS Gall 

 
Poskytovatel je povinen: 

 

- zajistit praní textilií, tedy odstranění přirozených nečistot (tuky, vosky, pigmentované nečistoty, 
rostlinné úlomky) a odstranění druhotných nečistot (zbytky jídel, různé mastící tuky a oleje, grafit, 
saze, různé chemikálie a substance); 

- používat při praní prádla ekologicky šetrné výrobky, které budou mít tzv. „ekoznačení“ (tj. budou 

certifikovány nezávislou institucí); 
- používat ekologicky šetrná řešení, jejichž cílem je snížit přímé negativní dopady na životní prostředí, 

snižovat množství odpadu, omezit produkci znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody 
a půdy, omezit spotřebu energií či obecně spotřebu surovin, omezit spotřebu vody a dále využít 
dešťovou či tzv. šedou vodu (odpadní voda zejména z umyvadel, sprch koupelen, prádelních 
strojů…); 

- mít ve své provozovně provozní řád prádelny, jehož součástí jsou zásady bezpečnosti práce 
a hygienická pravidla na pracovišti; 

- převážet prádlo tak, aby nedošlo k poškození obalu, ve kterém je převáženo;  
- předávat prádlo objednateli nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané a roztříděné na jednotlivé 

kategorie prádla (ručníky, osušky, …). 
 

Svoz prádla probíhá v pracovních dnech v rozmezí 7:00 – 15:00 hod. (dle objednávky). 

  

http://www.sshr.cz/


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
9 

 

Příloha č. 2 – Krycí list  

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

pro veřejnou zakázku 

„21-008 Praní prádla - ŠS Gall“ 

Zadavatel: Správa státních hmotných rezerv 

Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 48133990 

1. Identifikace účastníka 

2. Nabídková cena – zajištění předmětu plnění rámcové smlouvy  

Druh prádla 
Rozměry 

v cm 

Množství 
prádla v ks 

za 1 rok* 

Cena za 1 ks 
v Kč bez 

DPH 

Celková cena za 

celkové množství 
v Kč za 1 rok bez 

DPH 

Polštář 70x90 1350 7,52 Kč 10 152,00 Kč 

Povlak 120x200 1350 9,40 Kč 12 690,00 Kč 

Prostěradlo 130x230 1350 7,52 Kč 10 152,00 Kč 

Osuška froté 60x125 1100 8,06 Kč 8 866,00 Kč 

Ručník froté 45x50 600 6,45 Kč 3 870,00 Kč 

Předložka 
froté 

65x45 700 4,84 Kč ** 3 388,05 Kč 

Ubrus 130x230 350 10,74 Kč 3 759,00 Kč 

Napron 100x100 250 9,66 Kč 2 415,00 Kč 

Ubrousek 40x40 150 4,30 Kč 645,00 Kč 

Cena celkem 55 937,05 Kč 

 

Účastník 

(obchodní firma nebo název): 
Prádelna JARNÍ s.r.o. 

Sídlo – celá adresa včetně PSČ 

(v případě fyzické osoby místo 

podnikání) 

Jarní 898/52, Maloměřice, 614 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  
Identifikační číslo: 080 63 001 

Daňové identifikační číslo: CZ080 63001 

http://www.sshr.cz/


 

 

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 

251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 
10 

 

*Jedná se o předpokládané množství prádla, které se může v průběhu trvání smluvního 
vztahu měnit dle potřeb objednatele.  

** Celková cena je kalkulována z jednotkové ceny 4,84007143Kč 

 

Celková nabídková cena 

za 1 rok 

v Kč bez DPH 

Celková hodnota DPH 

v Kč 

Celková nabídková cena 

za 1 rok 

v Kč včetně DPH 

55 937,05 Kč 11 746,78 Kč 67 683,83 Kč 

 

V Brně dne 18 04. 2021 

 
  Ing. Marek Juha 
  razítko, jméno a podpis osoby  
  oprávněné jednat jménem účastníka 

 

 

http://www.sshr.cz/

